
SAAT
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15:00
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Borçlar Hukuku (Özel Hükümler)

Ceza Hukuku (Özel Hükümler)

Genel Kamu Hukuku (4. sınıf)

Avukatlık Hukuku

Siyasi Partiler/Seçim Hukuku

İdare Hukuku

Kariyer Planlama

Vergi Hukuku

Milletlerarası Özel Hukuk

Medeni Usul Hukuku

Sınai Mülkiyet Hukuku

Adli Tıp

Ticaret Hukuku (Kıymetli Evrak/Sigorta)

Türk Dili

 Devletler Umumi Hukuku

Miras Hukuku

Temel Bilgisayar Teknik Kl.

Hukuk Başlangıcı

Genel Kamu Hukuku (2. sınıf)

Yabancı Dil

Roma Hukuku

Hukuki Metinler ve Adli Yazışmalar

Çocuk Hukuku

Sendikalar ve Toplu İş Hukuku

Türk Hukuk Tarihi

Ticaret Hukuku (Ticari İşletme/Şirketler)

Bilim Tarihi ve Felsefesi ile Eleştirel Düşünme

Medeni Hukuk

Bilişim Hukuku

Maliye

Eşya Hukuku

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku

İslam Hukuku

Ceza Hukuku (Genel Hükümler)

Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi

İktisat

09/06/2023

10/06/2023

11/06/2023

12/06/2023

13/06/2023

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ 2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YILLIK VE BAHAR DÖNEMİ SEÇMELİ DERSLERİNİN FİNAL SINAVLARI

TARİH

03/06/2023

07/06/2023

08/06/2023

05/06/2023

06/06/2023

04/06/2023

DERS

Anayasa Hukuku

Sorumluluk Hukuku

Ceza Usul Hukuku

İdari Yargılama Hukuku

Borçlar Hukuku (Genel Hükümler)

Arabuluculuk

İcra ve İflas Hukuku


